
ZARZĄDZENIE Nr 26/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2022 roku 
kontroli prawidłowości rozliczania i terminowości przekazywania w 2021 r. zrealizowanych 

dochodów Skarbu Państwa do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
przez Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 69 ust. 1 pkt. 2 
i art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; oraz z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1927, 1981 i poz. 2270), art. 90a ust. 1 -2a ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1100; zm. z 2021 r. poz. 1162, 1621, 2270, 2317, 2445 oraz z 2022 r. poz. 91) i Uchwały 
Nr 1599/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2022r., w związku z § 46 Regulaminu funkcjonowania kontroli zarządczej w podległych 
i nadzorowanych przez Powiat jednostkach organizacyjnych oraz innych jednostkach, których 
działalność podlega z mocy obowiązujących przepisów, porozumień lub umów kontroli ze 
strony Powiatu ustalonego Uchwałą Nr 63/2011 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 lutego 2011 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Janowską - Inspektora ds. kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi do przeprowadzenia planowanej w 2022 roku kontroli prawidłowości 
rozliczania i terminowości przekazywania w 2021 r. zrealizowanych dochodów Skarbu 
Państwa do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi przez Powiatowy Urząd Pracy Łódź 
- Wschód.

§ 2. Plan kontroli, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


